
LMIV Datenblatt zum Artikel

ZUCKERFREIER KAUGUMMI MIT SÜSSUNGSMITTELN UND FRUCHT- UND MINZGESCHMACK.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl und trocken aufbewharen. Nach dem Öffnen bald verzehren.

Zutaten:

Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Nach dem Essen und Trinken mindestens 20 Minuten kauen.
Ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise sind wichtig.

Abmessungen: Bruttogewicht 87.41 Gramm,Nettogehalt 67.00 Gramm,Nettogehalt 30.00 Stück

Kontakt:  Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien; Telefon: +4321626010; Email: contact@at.mars.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:
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